
CÁMARA DE SENADORES 


EJECUCiÓN AL 31 DE DICIEMBRE DE 2010 

CONCEPTO 
CREDITO 

DEFINITIVO 

IMPUTACIONES 

DEL EJERCICIO 
SALDO 

PORCENTAJE 

NO IMPUTADO 

SUELDOS 594.768.923 480.446.903 114.322.020 19,22% 
VICEPRESIDENTE 

SENADORES 

FUNCIONARIOS 

4.202.214 
69.077.414 

521.489.295 

4.066.903 
62.523.193 

413.856.807 

135.311 
6.554.221 

107.632.488 

3,220/0 
9,49% 

20,64% 
GASTOS 103.936.514 80.859.832 23.076.682 22,20% 

MATERIALES Y SUMINISTROS. 

SERVICIOS NO PERSONALES 

MAQ., EQUIPOS Y PARTES DE REEM. 

SECRETARIOS PARLAMENT. Y SECT. 

ANCAP 

ANTEL 

ARREND. DE SERVICIOS Y AS. PRESo 

ORGANISMOS INTERNACIONALES 

16.161.802 
13.223.290 

734.628 
48.305.891 

293.851 
11.754.038 
4.995.465 
8.467.549 

13.920.644 
6.680.877 

188.791 
45.748.852 

241.231 
5.673.133 

162.810 
8.243.494 

2.241.158 
6.542.413 

545.837 
2.557.039 

52.620 
6.080.905 
4.832.655 

224.055 

13,87% 
49,48% 
74,30% 
5,29% 

17,91% 
51,73% 
96,74% 
2,65% 

INVERSIONES * 4.183.248 4.771.066 (587.818) -14,05% 
PROYECTO 703 - EQUIPAMIENTO 4.183.248 4.771.066 (587.818) -14,05% 

MONTOS TOTALES 
I 

702.888.685 566.077.801 136.810.884 19,46% 

INVERSIONES * To~~~!i~~utado 
-~-~-~_...._--­

Mobiliario 1.225.415 Ú 
---~ .~-~--- ­ ~--~-----

Informática 3.083.683 
--­ _ .._---------­ ---~--

Fotocopiadoras y máq. Oficina 461.968 
I 


